³³ EGIDIO ROMANO, *Quodlibeta*. Quodlibet Quartum, Q. 1, dist. 1, q. prima, pág. 200 b: “Accipiendo ergo dimensiones indeterminatas pro eo quod est in materia, quod sic sit quantitas, ut nullo modo sit terminus quantitas; pro, dimensionibus autem determinatis accipiendo ipsam eandem quantitatem, quae est sub suo termino: vel ipsam quantitatem, quae est quantitatis terminus ut ipsam superficiem, quae terminat quantitatem materiae (...) quia quantitas et terminus, ut corpus et superficies eiusdem speciei esse non possunt (...) dicimus quod quantitas materiae praecedat formam substantialem, hoc intelligendum sit per accidens et in fieri; non per se et in perfici: quantitas enim est medium”. Egidio también plantea el problema de las dimensiones determinadas e indeterminadas en: *Quaestiones Metaphysicales*. VIII, q. 4 y 5. Respecto de la tesis de si el cuerpo individúa el alma, Egidio sostiene que Dios es causa eficiente de la indivisibilidad del alma; por lo que el alma no necesita del cuerpo como su principio de individuación o causa material. Sobre esto véase en: *Defensorium seu Correctorium librorum S. Thomae Aquinatis*. S. Th. In Primo Sent. art. 6, pág. 622: “Et quod concendendum est quod Deus ipse est principium effectivum animae tam quod ad esse quam etiam quo ad numerationem, nihilominus tamen corpus ad hoc requiritur tanquam principium vel causa materialis”.

- , *Theoremata de esse et essentia*. Ed. Edgar Hocedez. Louvain, 1930.
- MAIER, A. “Das Problem der quantitas materiae in der Scholastik”,
Gregorianum, 27 (1946), págs. 89-109.
- PETERSON, L. “Cardinal Cajetan (Thomas De Vio) (b. 1468; d. 1534) and
Giles of Rome (b. ca. 1243/47; d. 1316)”, en: *Individuation in Scholasticism
The Later Middle Ages and the Counter-Reformation, 1150-1650*. Ed. J. J. E.
Gracia. New York, SUNY Press, 1994, págs. 431-456.
- ROENSCH, F.J. *Early Thomistic School*. Iwoa, The Priory Press, 1964, pp. 89-
92 y 266-275;
- SUÁREZ, G. *El pensamiento de Egidio Romano en torno a la distinción de esencia y
existencia en las criaturas*. Santander: Universidad Pontificia Comillas, 1948.